AGOSTO DE 2023. 

Art. 1º Fica retificado o Artigo 1°, da Lei Municipal n° 5.439, de 23 de 

agosto de 2023, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a 

desafetar a área de 506,00 m² (quinhentos e seis metros quadrados), 

com matrícula sob n° 16.849, com as seguintes confrontações: 

NORDESTE, com a chácara n° 319, numa extensão de 100,00 metros 

lineares; SUDESTE, com a Rua Amir Dalla Vecchia, numa extensão de 

5,06 metros lineares; SUDOESTE, com a parte remanescente do Lote